
1 委　　託　　名

2 委　託　場　所 7 開 札 日

3 委　託　番　号 8 落 札 者 の 有 無

4 設計金額（税抜） 円 9 落 札 者 の 氏 名

5 予定価格（税抜） 円 10 落札金額(税抜) 円

6 最低制限価格（税抜） 円 11 委 託 期 限

契　　　約　　　内　　　容
1 契約者住所　 　
2 　〃　商号、名称 日本工営都市空間(株)
3 　〃　代表者
4 納　　　期 契約日　　～ 令和　５年　３月２４日
5 委託概要 検討業務一式

6 契約金額（税込） 6,798,000 円

指名競争入札結果

近鉄箸尾駅周辺地区土地利用計画策定及び都市計画道路箸尾駅前線見直し検
討業務委託

広陵町大字萱野地内 令和　４年　８月２２日　（月）

第 27号 有

9,090,000 日本工営都市空間(株)

9,090,000

業　者　名 　入札書価格（税抜）　（円） 摘　　要

（株）ウエスコ 9,000,000

6,180,000
設定なし 令和　５年　３月２４日

大日本コンサルタント（株） 9,090,000
昭和（株） 6,300,000

（株）オオバ 8,800,000
中央開発（株） 辞退

（株）トーニチコンサルタント 8,500,000
（株）エイト日本技術開発 9,090,000

（株）パスコ 9,000,000
日本工営都市空間(株) 6,180,000 落札者

（株）オリエンタルコンサルタンツ 9,000,000
全日本コンサルタント（株） 7,200,000

奈良市西大寺赤田町1-2-13

奈良事務所 所長 猪瀬　雅之


